
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL RADVILIŠKIO VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS

SKYRIMO

2024 m. rugpjūčio .... d. Nr. MP-......-(2.10E)

Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7

punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 43 straipsnio 1 dalimi, 66 straipsnio 1 dalies 2 punktu,

67 straipsniu, 68 straipsnio 4 dalimi, 2023-12-14 Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198

pakeitimo įstatymo Nr. XIV-2341 nuostatomis, 2024 m. sausio 31 d. Radviliškio rajono savivaldybės

mero potvarkiu Nr. M-58-(2.5E) „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1

dalimi ir atsižvelgdamas į 2024 m. rugpjūčio 21 d. „Pretendentų į Radviliškio Vinco Kudirkos

progimnazijos direktoriaus pareigas konkurso protokolą“ Nr. KP-7-(10.14), Lietuvos Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybos 2024 m. rugpjūčio 26 d. raštą Nr. 4-01-7782 ,,Dėl informacijos apie

Vilmą Mikalauskienę pateikimo“ bei Vilmos Mikalauskienės 2024 m. rugpjūčio 27 d. prašymą:

1. S k i r i u  Vilmą Mikalauskienę į Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazijos direktoriaus

pareigas nuo 2024 m. rugsėjo 2 d. penkerių metų kadencijai.

2. N u s t a t a u  Vilmai Mikalauskienei pareiginės algos koeficientą – (duomenys

neskelbiami).

3. N u r o d a u , kad šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali

būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos

skyriui adresu Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo

rūmuose.

Savivaldybės meras             Kazimieras Račkauskis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO VINCO KUDIRKOS

PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-30 Nr. MP-33 (2.10 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kazimieras Račkauskis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-30 12:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-30 12:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-24 11:54 - 2026-04-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




